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آغاز ســال کاری در مجتمع فولاد خراسان، با ثبت 
سه رکورد در نخستین ماه سال همراه شد.

کارکنان پرتلاش تولید در فولاد خراســان، پس از 
رفع محدودیت های ناشی از کمبودهای انرژی در سال 
گذشته، توانســتند ۳ رکورد تولید را در کارخانه های 

احیا مستقیم و گندله سازی جابه جا کنند.
مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان با اعلام این که 
جهادگران تولید موفق به شکســتن رکورد تولید آهن 
اسفنجی شــده و نیز برای پنجمین بار متوالی رکورد 
تولید گندله را در این شرکت جا به جا کردند از جا به 
جایی یک رکورد روزانه تولید، همزمان با این دو  رکورد 

ماهانه خبر داد
به گفته کســری غفوری، کارکنان پرتلاش مجتمع 
فولاد خراسان، با تولید ۲۰۱هزار و ۶۵۴ تن گندله، در 
فروردین ماه امسال، بالاترین میزان تولید گندله در این 
کارخانــه را از ابتدای راه اندازی تا کنون رقم زدند و در 
همین حال، در تولید روزانه این محصول هم توانستند 

۶۲ تن نصاب تولید را ارتقا دهند.
وی با اشاره به این که با تولید ۱۴۰هزار و ۷۶۳ تن 
آهن اسفنجی، رکورد ماهانه تولید در کارخانه های احیا 
مستقیم  جا به جا شد، خاطرنشان کرد: به این ترتیب، 
»مجموع تولید ماهانه« دو کارخانه احیا مســتقیم  را 

۲۶۵۴ تن ارتقا یافت.
معاون بهره برداری شــرکت با بیان این که شرکت 

مجتمع فولاد خراسان در سال گذشته به دلیل وجود 
محدودیت های انرژی، نتوانست به ظرفیت  تولید خود 
دست یابد، یادآور شد: همکاران ما با رفع محدودیت ها، 
در کمترین زمان ممکــن، موفق به ثبت رکورد تولید 

ماهانه ۲۰۱هزار و ۶۵۴ تن گندله شدند.
فرشــید فضیلتی افزود: رکورد ماهانه احیا مستقیم 
۲۶۴۵ تــن و رکورد تولید گندله ۳۹۶۱ تن ارتقا یافته 

است. 
کسری غفوری با تسلیت شهادت مظلومانه مولای 
متقیــان، از همت و همدلی همــکاران خود که موفق 
به خلق سه رکورد کم نظیر تولیدی شده اند، قدردانی 
کــرد و  اظهار امیدواری نمود در ســال جاری با همت 
همیشگی کارکنان ســخت کوش شرکت، شاهد رونق 
تولیــد، توفیق در ایفای مســئولیت های اجتماعی در 
قبال همشهریان و هم وطنان و تحقق پایداری تولید و 
به بار نشســتن طرح های توسعه در بزرگ ترین قطب 

تولید فولاد شرق کشور باشیم.

شروع طوفانی فولاد خراسان:

فولاد خراسان سال تازه را با شکستن ۳رکورد تولید آغاز کرد

مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان: مدیریت جهادی، 
الگویی بومی برای تحقق گام دوم انقلاب است.

در هشتمین همایش سالانه مدیران جهادی کشور، 
بــا حضور معاون اقتصادی رئیــس جمهور، از مدیران 

برگزیده جهادی کشور تقدیر به عمل آمد.
»کسری غفوری« مدیرعامل شرکت مجتمع فولاد 
خراســان، در این همایش که با حضور و ســخنرانی 
محســن رضایی، معــاون اقتصادی رئیــس جمهور و 
جمعی از کارآفرینــان و تولیدگران اقتصادی در تالار 
وزارت کشــور برگزار شــد،  به عنوان مدیر برگزیده 
جهادی ســال ۱۴۰۰ با اهدای تندیس و لوح همایش 

مورد تقدیر قرار گرفت.
کســری غفــوری، مدیرعامــل »مجتمــع فولاد 
خراسان« با بیان این که مدیریت جهادی، نرم افزاری 

برای پیاده سازی اهداف »گام دوم انقلاب« در سطوح 
مدیریتی کشور در دهه پیش رو است، افزود: برگزیدن 
مدیران جهادی، این انتظار و توقع را ایجاد می کند که 
ســبک و الگوی بومی مدیریت در کشور در سال های 
پیش رو، مبتنی بر نگرش هایی باشــد که تحقق ایده 
آل های انقلاب اسلامی را عینیت بخشیده و دستیابی 

به آن ها را تسریع کند.
به گفته محمدحسین ســپهر، رئیس هیات مدیره 
»انجمن مدیریت جهادی کشور«، به کارگیری »شیوه 
جهادی در ســطوح مدیریتی«و نیز »تربیت، آموزش 
وتوسعه فرهنگ و نگاه جهادی« از رویکردهای مدنظر 
هیات انتخاب مدیران جهادی کشــور بوده که هرساله 
طبق شــاخص های دقیــق، برترین مدیــران جهادی 

کشور را معرفی و تجلیل می کند.

تقدیر از مدیرعامل »مجتمع فولاد خراسان« در هشتمین همایش ملی »مدیریت جهادی«

شــرکت مجتمع فولاد خراســان نخســتین محموله 
صادراتی میلگرد خود را به وزن ۲هزار تن رهســپار سوریه 

کرد.
مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان، بــا اعلام این خبر 
افزود: همزمان با آغاز بازسازی کشور سوریه، تجار همسایه 
و دست اندرکاران ســاخت و ساز از کشورهای مختلف در 
برنامه سازندگی این کشور مشارکت کرده اند و خوشنامی 
»مجتمع فولاد خراســان« و ســابقه و اعتبــار این نام نزد 
مشتریان در کشورهای همســایه، تقاضای محصول نهایی 

فولاد خراسان را ایجاد نموده است.
غفوری با اشــاره به این که محصولات فولاد خراســان 
با برخورداری از اســتانداردهای بیــن المللی، کیفیت بالا 

و موفقیت در آزمون های ســنجش کیفیت در کشورهای 
مقصد، به عنــوان یکی از برندهای معتبر تولید محصولات 
فولادی در منطقه شناخته می شود، افزود: شرکت در سال 

گذشته بیش از ۱۲۰ هزار تن محصول فولادی به کشورهای 
مختلف آسیای میانه، حاشیه خلیج فارس، شمال آفریقا و 
خاور دور صادر نموده، به طوری که بالاترین رشد صادرات 
محصولات فولادی کشور در سال ۱۴۰۰ متعلق به محصول 

نهایی مجتمع فولاد خراسان بود.
کسری غفوری افزود: ســفارش خرید ۲۰۰۰ تن 
از محصولات فولاد  خراسان در روزهای پایانی سال 
۱۴۰۰ ثبت و بخشی از محموله نیز قبل از محدودیت 
هــای جاده ای ایــام نوروز از طریق مــرز زمینی به 
ســوریه ارسال شــد و پس از پایان محدودیت های 
ترافیکی در فروردین ماه نیز، باقیمانده این ســفارش 

بارگیری و به سوریه حمل شده است.

صادرات نخستین محموله فولاد خراسان به سوریه
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مجتمع فولاد خراســان ساز و کاری 
راهبردی را برای تحقق شــعار سال، به 
ویژه تقویت تولید »دانش بنیان« تشکیل 

داد.
خراســان،  فولاد  مجتمع  مدیرعامل 
در نشســت ویژه »شعار سال« با اعضای 
شورای معاونین این شرکت، تولید دانش 
بنیان را تنها مســیر هوشــمندانه برای 
بقای جایگاه و ارتقای ســطح بنگاه های 

تولیدی برشــمرد و از معاونان و مدیران 
ارشد مجتمع خواســت که این موضوع 
را در اندیشه، ساختار و فرهنگ سازمانی 

نهادینه کنند.
کســری غفوری در نخستین نشست 
شــورای معاونان شرکت »مجتمع فولاد 
خراسان« که روز یکشنبه، ۱۵ فروردین 
۱۴۰۱، در محل دفتر مدیر عامل برگزار 
شد، اجرایی شدن شعار سال، به ویژه در 

حوزه تولید دانش بنیان را گام نخســت 
از یک راهبرد بلند مدت برای شــرکت 
برشــمرد و افزود: در سیاســت گذاری 
و تعریف اهداف راهبردی شــرکت این 
موضــوع مورد توجه جــدی خواهد بود 
و اهــداف و برنامه هــای قابل تحقق با 
اســتفاده از حوزه های درون سازمانی و 
نیز تعاملات برون ســازمانی با دانشگاه 
ها و موسسات علمی و پژوهشی تعریف 

خواهد شد. 
گفتنی اســت در این نشست، پس از 
بحث و تبادل نظر در خصوص مهم ترین 
اولویت های قابل اقــدام، معاونت برنامه 
ریزی و فناوری مجتمع فولاد خراســان، 
مامــور پیگیــری، جمع بنــدی و ارایه 
پیشنهادها و ایجاد زیرساخت های مورد 
نیاز در جهت تحقق حداکثری شعار سال 

به ویژه در زمینه تولید دانش بنیان شد.

تشکیل کارگروه ویژه برای پیگیری تولید »دانش بنیان« در مجتمع فولاد خراسان  
کسری غفوری: تولید دانش بنیان، تنها مسیر هوشمندانه پیش روی بنگاه ها است



مدیرعامل فولاد خراسان در نشست 
»هم اندیشی ارتقای تولید دانش بنیان در 
شرکت های بزرگ« با حضور وزیر صمت 
گفت: ارتقای ســهم تحقیق و توسعه در 
تولید بر پایه ی دانش، پیامدهای مهمی 
همچون افزایــش راندمان تولید، ارتقای 
بهره وری، کاهش بهای تمام شده، خلق 
محصول جدید و کیفی و تکمیل ســبد 
محصــولات در قالب زنجیــره مرتبط با  

تولید را به دنبال دارد.
کســری غفوری صبح روز پنج شنبه 
۲۵ فروردین در نشســت هم اندیشــی 
ارتقا تولید دانش بنیان در شــرکت های 
بزرگ تولیدی در تهران، اظهار داشــت: 
به کارگیری فناوری  و محصولات دانش 
بنیان در حوزه انرژی، یکی از بخش های 
اساســی اســت کــه ضــرورت حضور 
شرکت های دانش بنیان در آن احساس 
می شود و با توجه به چالش انرژی، امروز 
نیازمند عزم ملی برای حضور شرکت های 

دانش بنیان در این عرصه هستیم.
مدیرعامل فولاد خراســان با اشاره به 
حوزه رویکردی اقتصاد دانش بنیان تاکید 
کرد: اقتصاد دانش بنیان بایستی به خلق 

ارزش در حوزه های نوین اشتغال و کسب 
و کار های جدید، تولید بر محور علوم »آی 
تی«، »های تــک«، »دیجیتال«، چرخه 
محصولات جدید کیفــی و انحصاری بر 
محور دانش، محصــولات جدید با بهای 
تمام شده پایین تر، محصولات دوستدار 

محیط زیست بیانجامد.
غفوری افزود: کاهــش محدودیت ها 
در به  کارگیری شــرکتهای دانش بنیان 
و کاســتن موانع ناشــی از ساختارهای 
پیچیــده نظارتــی و مقــررات از جمله 

مســایلی اســت که برای حضــور فعال 
شــرکت های دانش بنیــان در تولید و  

اقتصاد کشور ضروری به نظر می رسد.
وی افزود: ورود شــرکت های تولیدی 
و ســهامداری بنــگاه های بــزرگ در 
شــرکت های دانش بنیان علاوه بر خلق 
فرصت های تازه در حوزه های اشتغال و 
کسب و کار، می تواند به اقتصادی شدن 
ایده های فناورانه و دانش بنیان ســرعت 

ببخشد.
گفتنی اســت وزیر صنعت و معدن و 

تجارت در این نشســت بــا بیان این که 
هدف اصلی ما اقتصاد دانش بنیان است، 
افزود: در این باره با شرکت های کوچک 

و بزرگ همکاری خواهیم کرد.
فاطمی امین افزود: باید ســهم دانش 
در افزایش تولیــد ناخالص ملی افزایش 
پیــدا کنــد و ما بــه دنبــال تحقیق و 
توسعه ای هســتیم که منجر به افزایش 

تولید و کیفیت و کاهش قیمت شود.
وزیــر صمت بــر لزوم وضــع قواعد 
مناســب و تعریف منافعی که منجر به 
ایجاد انگیزه لازم برای استفاده از خدمات 
و محصولات دانش بنیان را شــود، تاکید 

کرد.
گفتنــی اســت، مدیرعامل مجتمع 
فولاد خراســان در نخســتین نشست 
شورای معاونان شرکت که در خصوص 
شعار سال برگزار شد، تاکید کرد، تولید 
دانش بنیان تنها مسیر هوشمندانه برای 
بقای جایگاه و ارتقای سطح بنگاه های 
تولیدی اســت و از معاونــان و مدیران 
ارشــد مجتمع خواست که این موضوع 
را در اندیشه، ساختار و فرهنگ سازمانی 

نهادینه کنند.

مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان در نشست با حضور دکتر فاطمی امین وزیر »صنعت، معدن و تجارت«

 و دکتر ستاری معاون رییس جمهور با شرکت های بزرگ:

برای تولیدات دانش بنیان باید پروژه های کلان ملی تعریف شود

تداوم تجهیز کارگاه های 
خوداشتغالی در نیشابور با 
کمک های فولاد خراسان 

شرکت مجتمع فولاد خراســان در راستای مسئولیت 
هــای اجتماعــی خود، بــا تجهیز ده هــا کارگاه خانگی 
قالیبافی، گام موثر دیگری در راســتای حمایت از اشتغال 

زنان سرپرست خانوار شهرستان برداشت.
به گفته مدیر روابط عمومی مجتمع فولاد خراســان، 
در طلیعه ســال نو این شرکت با اهدا  ۲۰ دستگاه  دیگر 
دار قالیبافی به ســازمان بســیج ســازندگی شهرستان 
نیشــابور، برای اشــتغال بالغ بر ۴۰ تن از زنان سرپرست 
خانوار روستای »حسین آباد جنگل« توانست در راستای 
ایفای مسئولیت اجتماعی و تقویت خوداشتغالی در حوزه 

پیرامونی انجام وظیفه نماید.
شــهرام بقراط با بیان این که با دســتور دکتر غفوری، 
مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان این مجتمع در برنامه 
های توانمندســازی اقشار نیازمند از طریق ایجاد اشتغال 
پایدار و یا تســهیل شــرایط اشتغال ایشــان با نهادهای 
حمایتی همکاری گســترده ای را  به عمل آورده اســت، 
افــزود: مجتمع فولاد با تدابیــر مدیرعامل و هماهنگی با 
نهادهــای حاکمیتــی  زمینه خوداشــتغالی صدها تن از 
همشهریان را در چارچوب این همکاری ها و ایفای رسالت 

اجتماعی خود به انجام رسانده است.
وی افزود: ساخت این دارهای قالی بر اساس مختصات 
ارایه شــده توسط کارشناســان در کارگاه داخلی سایت 

فولاد خراسان انجام شده است.
گفتنی است در نخستین مرحله از اجرای طرح تجهیز 
۲۰۰ واحــد کارگاه خانگی قالیبافــی، تعدادی از دارهای 
تهیه شده، به صورت نمادین در سال ۱۴۰۰ برای تجهیز 
کارگاه های خانگی بافندگی در »روســتای فردوس« به 

بخشداری مرکزی شهرستان تحویل شده بود.

نــوروز نقطه تلاقی باورها، آیین ها و 
عواطف صمیمانه مردمانی است که در 
ایران، این فلات عشــق و ایمان، هویت 
ملی و ســرزمینی خود را مومنانه پاس 

داشته و  حرمت می نهند.
در این سرزمین همیشه بهار، عطر 
شــکوفه های ایثار هنوز از دشــت های  
و  جنوب  غــرب  لاله خیــز جبهه های 
به مشام می رســد و مردان و زنانی از 
گوشه، گوشه ی ایران خود را به کانون 
نور و شور و حماسه در جبهه های غرب 
و جنوب می رســانند تا سفره عید خود 
را جایی بگســرانند که روزگاری سین 
اول هفت ســین ش »ســنگر« دفاع از 

ایمان و ایران بوده است.
نیشــابوری  دلدادگان  از  کاروانــی 
مکتب شــهادت، امســال نیــز از دیار 
۲۳۰۰ شــهید گلگون کفن نیشــابور، 
فیروزه و زبرخان با حمایت »شــرکت 
مجتمع فولاد خراسان« راهی این سفر 

معنوی شدند.
به گزارش روابــط عمومی مجتمع 
فولاد خراســان، راهیان نور نیشابور در 
نوروز ۱۴۰۱، صبح چهارشــنبه ســوم 
فروردین ماه، ســفر معنــوی خود را با 
ره توشه ای که با حمایت دکتر غفوری، 
مدیرعامل فولاد خراسان فراهم گردیده 

آغاز کردند.

ســردار  مدفــن 
در  سلیمانی  حاج قاسم 
مقصد  نخستین  کرمان 
بود  خواهد  کاروان  این 
و همشهریانِ مسافرِ این 
مسیر معنوی، از کرمان 
شاهچراغ  آرامگاه  راهی 
در شیراز شــده و پس 
از آن عــازم معیــادگاه 
غرب  جبهه های  نورانی 

و جنوب خواهند شد.
راهیان نور نیشــابور در قالب ســه  
کاروان بانــوان، آقایــان و خانواده ها از 
مسجد امیرالمومنین و با بدرقه مدیران 

روابــط عمومــی و حــوزه مدیرعامل 
مجتمع فولاد خراســان ســفر خود را 

آغاز کردند.

کاروان نور با حمایت مجتمع فولاد خراسان، راهی مرزهای عشق و ایثار شد

کارکنان خلاق و متخصص مجتمع 
فولاد خراســان در سال »تولید، دانش 
بنیان، اشتغال آفرین« موفق شدند یک 
دســتگاه قابل حمل را برای بررسی و 
عیب یابی آنلاینِ نمایشــگرها، کابل ها 
و دتکتورهای مجموعه سطح سنج های 
رادیــو ایزوتوپــی واحــد ریخته گری 
طراحی کــرده و این تجهیز نوآورانه را 

بسازند. 
رئیــس تعمیــرات الکترونیــک و 
ابزار دقیق واحد اتوماســیون شــرکت 
»مجتمع فولاد خراســان« با اعلام این 
خبر گفت: ساخت این دستگاه به همراه 
کابل رابــط و پرتومتر که قابلیت عیب 
یابی تجهیزات نمایشــگر سطح قالب 
ریخته گری به صــورت آنلاین را دارد، 
عیب یابی ســریع و در نتیجه کاهش 
توقــف تولید، صرفه جویــی در میزان 
مصرف کابل رابط، کاهش اتلاف وقت 
و صرفه جویی انســانی را در پی دارد؛ 
ضمن آن که  دســتگاه  ســاخته شده 
توســط کارشناسان متخصص شرکت، 
دارای کارایی بیشتر و  اطمینان و دقت 

بالاتری در عیب یابی است.
خــدادادی افــزود: از آن جــا که 
تجهیزات سطح ســنج دارای دستگاه 
تســت خاصی نیســت، بــرای عیب 
یابی آن می بایســت به تجربه اپراتور 

رادیوایزوتــوپ تکیــه شــده و عیب 
یابی مرحله ای بــا آزمون و خطا باعث 
دشواری فرایند عیب یابی و هدر رفتن 

زمان است.
امیر صادقی، طراح این دستگاه نیز 
تشــریح کرد: واحد رادیو ایزوتوپ که 
یکی از واحدهای زیر مجموعه مدیریت 
اتوماسیون و ابزار دقیق شرکت مجتمع 
فولاد خراسان می باشد،  وظیفه تعمیر 
و نگهداری تجهیزات سطح سنج مذاب 
موجود در قالب های ریخته گری را بر 
پایه ی رادیوایزوتوپ های هســته ای بر 

عهده دارد.
این همکار پرتوکار شــاغل در واحد 
فولاد خراســان  اتوماســیون مجتمع 

گفت:  تجهیزات سطح سنج مذاب روی 
قالب هــا و در مجاورت ریســک-هایی 
همچــون دمای بالا، ریزش مســتقیم 
ذوب، اثرات ضربات ناشــی از جابجایی 
کاورهای ریخته گری و نیز ارتعاشــات 

نوسان کننده ها قرار گیرند.
وی از دیگر نتایج حاصل از ساخت 
این دستگاه گفت: این تجهیز به صورت 
همزمان هم توانایی تســت ولتاژهای 
ورودی را داشــته  و تست مسیر کابل 
هــای ورودی را انجــام می دهد و هم 
ســیگنال ها و پالس های خروجی از 
سمت دتکتور )آشکارســاز( به سمت 
نمایشــگر را قابل تست و مشاهده می 
کند و دارای رابط های برای تست کابل 

ها در اتصالات بین راهی نیز می باشد.
مســعود مقدمی عضــو دیگر تیم 
سازنده افزود: با توجه به تک نفره بودن 
شیفت های این واحد از یک سو و نیاز 
به حضور دســت کم دو نفر در هنگام 
عیب یابی تجهیزات در سطح ایستگاه 
در روش قبلــی، با توجه به این که این 
دســتگاه فرایند را به صورت تک نفره 
فراهم می کند موجب سهولت و صرفه 

جویی در نیروی انسانی خواهد شد.
به گفته مقدمــی، ابعاد این تجهیز 
نیز به نوبه ی خــود جزو ویژگی های 

منحصربه فرد آن است.
اتوماســیون و  ناصحی فــر، مدیر 
ابزار دقیق شرکت با تاکید بر استفاده 
حداکثــری از تــوان داخلــی به ویژه 
توانایی های  و  از ظرفیــت  بهره گیری 
همکاران در امر بومی سازی تجهیزات 
و نیازهــای راهبردی شــرکت افزود: 
اندیشــه و تلاش مســتمر  خلاقیت، 
همــکاران مان در راســتای خلق این 
ایده نوآورانه و ساخت »دستگاه عیب 
یاب قابل حمل نمایشــگر سطح قالب 
ریخته گری«  بســیار ارزشمند است و 
بایســتی از تیم طراحی و اجرای این 
مســعود  امیرصادقی،  )آقایــان:  ایده 
قدردانی  ســتار خدادادی(  و  مقدمی 

نماییم. 
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